

Oznaczenie sprawy: ZP/92/B/21/1

Poznań, dnia 15.09 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1129) na roboty budowlane dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu:

Część 1 – Budowa wewnętrznego szybu dźwigowego w Hallu Głównym ze wszystkimi uzgodnieniami w budynku Uniwersytetu Collegium Novum przy al. Niepodległości 4 w Poznaniu.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. W projekcie planowanego dźwigu osobowego wskazano podszybie o głębokości 40 cm. Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania podszybia o głębokości 110 cm?

Odpowiedź 1. W projekcie głębokość podszybia z racji lokalizacji w istniejącym budynku, dla którego brak jest dokumentacji archiwalnej oraz nieznany jest dokładny poziom posadowienia i rodzaj fundamentów, przyjęto jako 40 cm, przy założeniu uzyskania zgody na odstępstwo UDT, którego uzyskanie leży w gestii wykonawcy prac budowlanych.

W ofercie należy przyjąć wykonanie podszybia głębokości 110 cm, jednak możliwość wykonania podszybia o takiej głębokości zostanie zweryfikowana podczas prac budowlanych - prace rozbiórkowe i ziemne budowy szybu.

W wypadku braku technicznych możliwości wykonania szybu o głębokości 110 cm, wykonawca będzie zobowiązany do wykonania szybu głębokości 40 cm i uzyskaniu stosownej zgody na odstępstwo UDT.

Pytanie 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wybudowania szybu dźwigowego z konstrukcji żelbetowej lanej na wymurowanie szybu wraz ze wzmocnieniami żelbetowymi?

Odpowiedź 2. Należy przyjąć konstrukcję szybu wg projektu – żelbetowa wylewana na mokro do poziomu parteru.

Pytanie 3. Wykopanie podszybia jest w projekcie na 80 cm, powinno być na co najmniej 100 cm głębokości. Czy przyjąć dodatkowe kopanie? Czy w podszybiu, na tej głębokości, nie są prowadzone stare, ale czynne instalacje sanitarne i elektryczne?

Odpowiedź 3. Patrz odpowiedź nr 1.

Pytanie 4. W projekcie w piwnicy jest wyburzenie ścianki pomieszczenia sprzątaczek, ale nie ma skucia podestu (posadzki) do głębokości poziomu wody. Czy przyjąć dodatkowe skucie wraz z wyniesieniem i wywozem gruzu?

Odpowiedź 4. W ofercie należy uwzględnić skucie posadzki i rozebranie warstw posadzkowych do poziomu posadowienia szybu widny – 130 cm poniżej poziomu piwnicy.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z art. 284 ust. 1 (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.), dokonuje w w/w postępowaniu zmiany następujących terminów:

Termin składania ofert oraz termin wniesienia wadium zostaje przesunięty z dnia 16.09.2021 r., godz. 10:00 na dzień 23-09-2021 r., godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 16.09.2021 r., godz. 11:00 na dzień 23-09-2021 r., godz.: 11:00.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy rozdziału 15 pkt. 15.1 SWZ i otrzymują następujące brzmienie: „15.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia: 02.10.2021 r.”

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

ZASTĘPCA KANCLERZA
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ds. eksploatacji

mgr inż. Marek Sobczak

Specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Aleksandra Korcz

